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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN

FARMASI 2022/2023 GASAL

MATA KULIAH : Farmasi Fisik

NAMA DOSEN : Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm

Syafrima Wahyu, S.Si., M.Si.

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : G22A1

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Kamis, 22 September 2022 08:00 12:10 Selesai Termodinamika Termodinamika pt 1 (59 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

2 Kamis, 29 September 2022 08:00 12:10 Selesai Termodinamika Termodinamika pt 2 + latihan soal (59 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

3 Kamis, 6 Oktober 2022 08:00 12:10 Selesai Larutan elektrolit dan nonelektrolitSurfaktan  Larutan elektrolit dan non elektrolit (59 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

4 Kamis, 13 Oktober 2022 08:00 12:10 Lab Far04 Selesai Interaksi pelarut dan zat terlarut Interaksi pelarut dan zat terlarut dan praktikum

kelarutan 1

(59 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

5 Kamis, 20 Oktober 2022 08:00 12:10 Lab Far04 Selesai distribusi zat pelarut antar pelarut yang tidak

bercampur

distribusi zat pelarut antar pelarut yang tidak

bercampur praktikum: kelarutan 2

(59 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

6 Kamis, 27 Oktober 2022 08:00 12:10 Lab Far04 Selesai Kinetika kimia Kinetika kimia (59 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

7 Kamis, 3 November 2022 08:00 12:10 Selesai Kinetika Kimia Kinetika Kimia (59 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

8 Kamis, 10 November 2022 08:00 12:10 Selesai UTS UTS (59 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm
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Jakarta, 02 Februari 2023

Ketua Prodi Farmasi

apt. Ernie Halimatushadyah, M.Farm

NIDN. 0323049401

UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN

FARMASI 2022/2023 GASAL

MATA KULIAH : Farmasi Fisik

NAMA DOSEN : Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm

Syafrima Wahyu, S.Si., M.Si.

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : G22A1

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN

9 Kamis, 17 November 2022 08:00 12:10 Selesai Koloid Koloid (59 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

10 Kamis, 24 November 2022 08:00 12:10 Selesai Difusi membran Difusi membran (59 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

11 Kamis, 1 Desember 2022 08:00 12:10 Selesai sifat antarmuka padatan dan cairan sifat antarmuka padatan dan cairan (59 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

12 Kamis, 8 Desember 2022 08:00 12:10 Selesai sifat antarmuka padatan dan cairan sifat antarmuka padatan dan cairan (59 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

13 Kamis, 15 Desember 2022 08:00 12:10 Selesai Ukuran partikel  Ukuran partikel (59 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

14 Kamis, 22 Desember 2022 08:00 12:10 Lab Far07 Selesai Rheology Rheology (59 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

15 Kamis, 29 Desember 2022 08:00 12:10 Lab Far07 Selesai Viskositas Viskositas (59 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm

 

16 Kamis, 12 Januari 2023 08:00 12:10 AULA Selesai UAS UAS (53 / 59) Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm.,

M.Farm
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2022/2023 GASAL
Mata kuliah : Farmasi Fisik Nama Kelas : G22A1
Dosen Pengajar : Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 071911048 AZKA LUBBI 16 16 100

2 072211004 CHRISTINA ANINDYA SARI. S 16 16 100

3 072211005 NESYA NELMA ROMROMA 16 16 100

4 072211006 AMALIA RIZKY ANDINI 16 16 100

5 072211009 TIYANA ANJARWATI 16 16 100

6 072211010 MUHAMMAD FAHRY AZIZ 16 16 0

7 072211011 VIVIANA CITRA FADHILAH 16 16 100

8 072211012 YUSRIL IZHA MAHENDRA ELEUWARIN 16 16 100

9 072211013 INDAH SUNY CESA LESTARI 16 16 100

10 072211014 MUTIARA AMANDA FADILA 16 16 100

11 072211015 MAHARDIKA SHAIB PRAYOGA 16 16 100

12 072211016 LIYNA FATIMAH 16 16 100

13 072211018 AINUN FAUZIAH 16 16 100

14 072211019 MUH ALY SHARQONY 16 16 100

15 072211021 MUHAMMAD RAMA YASTILA 16 16 100

16 072211022 RAFAIZ SYAHWIRYA IHRAM 16 16 100

17 072211023 ISFALANA ROSSA 16 16 100

18 072211024 MARIE ANUNCIATA ELAMAN 16 16 100

19 072211025 NURSYIFA FAUZIAH 16 16 100

20 072211026 ERIEKA RAHMA FITRI 16 16 100

21 072211027 YULIANA MERLINDA YANTI 16 16 100

22 072211028 ADINDA PUTRI ZULEIKA 16 16 100

23 072211029 SAPIA ODE 16 16 100

24 072211030 LUVITA SARI 16 16 100

25 072211031 JENIFER HERBILA RESHANDA 16 16 100

26 072211032 SARAH FADILLAH RAHMADANI 16 16 100

27 072211033 THERESA MARCELINA SIREGAR 16 16 100

28 072211034 MUHAMMAD ALDILA SOEHARTO 16 16 100

29 072211035 MANURUNG DANIEL ROTAMA 16 16 100

30 072211036 ZABRINA ZULFA RACHMADINNA SULISTIO 16 16 100

31 072211039 ELISABETH AFRILANTI ERVINA 16 16 100
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Jakarta, 03 Februari 2023
Ketua Prodi Farmasi

apt. Ernie Halimatushadyah, M.Farm
NIP. 41404031919

32 072211040 AZHIFAH HUSNA 16 16 100

33 072211041 KIKI NURMAILA BICARA 16 16 100

34 072211042 REFFA ANGGRAHENI 16 16 100

35 072211043 SURYA GALIH ADITAMA 16 16 100

36 072211044 SHEILA CAMELIA 16 16 100

37 072211045 DINDA WIDIA APRILIANI PUTRI 16 16 100

38 072211046 EGI EMILIANI 16 16 100

39 072211047 GHEFIRA QAILULLAH 16 16 100

40 072211048 LETY AGISTINIA 16 16 100

41 072211049 ANANDA SABRINA AULIA 16 16 100

42 072211050 GITALIS DWI NATARINA 16 16 100

43 072211051 RAHMATUL ADAWIYAH 16 16 100

44 072211052 MOUREN STEFANIA AERTS RETTOB 16 16 100

45 072211053 MUHAMAD ARDIANSYAH 16 16 100

46 072211056 INDIRA FIDELINA LENDIANI 16 16 100

47 072211057 ANNISA ZACHRA PRATIWI 16 16 100

48 072211058 AUDREY AGUSTIN WIDIANTI 16 16 100

49 072211059 NI NYOMAN TRIYANA 16 16 100

50 072211061 FERDIAN SALEH 16 16 100

51 072211062 RIFAT FADHLURRAHMAN AKBAR 16 16 100

52 072211066 KAYLA NIKEN PUSPARINI 16 16 100

53 072211068 MUHAMMAD IKSAN MAULANA SAMAD 16 16 100

54 072211069 ALAN ARDEANSYAH 16 16 100

55 072211070 AFIFA AFRA AMATULLAH 16 16 100

56 072211071 RIZKA MARSILEA CRENATA 16 16 100

57 072211074 DINDA ALEXANDRA GUNAWAN 16 16 100

58 072211075 SITI HUJAIMAH NURULLAIL 16 16 100

59 072211076 DAFFA SAIFA DZULFAQOR 16 16 0
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI
PERIODE : 2022/2023 GASAL

Mata kuliah : Farmasi Fisik Nama Kelas : G22A1
Kode Mata kuliah : FAR20I310 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(25%)

UTS
(20%)

UAS
(20%)

PRAKTIKUM
(25%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 071911048 AZKA LUBBI 75.00 75.00 75.00 75.00 100 77.50 B ✔  

2 072211004
CHRISTINA ANINDYA
SARI. S 78.75 44.00 66.00 78.17 100 71.23 B ✔

 

3 072211005
NESYA NELMA
ROMROMA 58.00 20.00 0.00 52.00 100 40.88 E

 

4 072211006 AMALIA RIZKY
ANDINI

83.50 68.00 42.00 76.65 100 72.04 B ✔  

5 072211009 TIYANA ANJARWATI 76.25 75.00 64.00 78.82 100 76.57 B ✔  

6 072211010
MUHAMMAD FAHRY
AZIZ 65.50 0.00 0.00 59.00 0 31.13 E

 

7 072211011
VIVIANA CITRA
FADHILAH 81.25 52.00 48.00 76.62 100 69.47 C ✔

 

8 072211012
YUSRIL IZHA
MAHENDRA
ELEUWARIN

62.00 22.00 0.00 50.13 100 41.81 E
 

9 072211013
INDAH SUNY CESA
LESTARI 78.75 70.00 38.00 78.30 100 70.86 B ✔

 

10 072211014
MUTIARA AMANDA
FADILA 87.50 26.00 42.00 71.63 100 63.38 C ✔

 

11 072211015 MAHARDIKA SHAIB
PRAYOGA

76.25 72.00 82.00 71.23 100 77.67 B ✔  

12 072211016 LIYNA FATIMAH 82.00 78.00 92.00 86.73 100 86.18 A ✔  
13 072211018 AINUN FAUZIAH 77.50 74.00 76.00 75.95 100 78.36 B ✔  
14 072211019 MUH ALY SHARQONY 73.00 24.00 80.00 78.78 100 68.75 C ✔  

15 072211021
MUHAMMAD RAMA
YASTILA 75.00 66.00 32.00 70.86 100 66.07 C ✔

 

16 072211022 RAFAIZ SYAHWIRYA
IHRAM

76.25 66.00 84.00 62.13 100 74.60 B ✔  

17 072211023 ISFALANA ROSSA 58.50 67.00 64.00 62.80 100 66.53 C ✔  

18 072211024 MARIE ANUNCIATA
ELAMAN

62.00 0.00 22.00 74.55 100 48.54 E  

19 072211025 NURSYIFA FAUZIAH 77.50 53.00 62.00 71.11 100 70.15 B ✔  
20 072211026 ERIEKA RAHMA FITRI 60.50 61.00 66.00 62.60 100 66.18 C ✔  

21 072211027
YULIANA MERLINDA
YANTI

72.50 48.00 50.00 62.22 100 63.28 C ✔
 

22 072211028 ADINDA PUTRI
ZULEIKA

81.25 70.00 64.00 87.42 100 78.97 B ✔  

23 072211029 SAPIA ODE 78.75 37.00 44.00 79.98 100 65.88 C ✔  
24 072211030 LUVITA SARI 77.50 74.00 44.00 72.28 100 71.04 B ✔  

25 072211031
JENIFER HERBILA
RESHANDA 85.50 60.00 60.00 75.63 100 74.28 B ✔

 

26 072211032 SARAH FADILLAH
RAHMADANI

83.00 65.00 82.00 79.40 100 80.00 A ✔  

27 072211033
THERESA
MARCELINA
SIREGAR

88.50 64.00 56.00 64.72 100 72.31 B ✔
 

28 072211034
MUHAMMAD ALDILA
SOEHARTO 79.50 62.00 46.00 61.32 100 66.81 C ✔
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29 072211035 MANURUNG DANIEL
ROTAMA

77.50 76.00 68.00 64.08 100 74.20 B ✔  

30 072211036
ZABRINA ZULFA
RACHMADINNA
SULISTIO

45.00 0.00 0.00 60.17 100 35.67 E
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UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI
PERIODE : 2022/2023 GASAL

Mata kuliah : Farmasi Fisik Nama Kelas : G22A1
Kode Mata kuliah : FAR20I310 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(25%)

UTS
(20%)

UAS
(20%)

PRAKTIKUM
(25%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

31 072211039 ELISABETH AFRILANTI
ERVINA

88.50 41.00 92.00 88.65 100 80.89 A ✔  

32 072211040 AZHIFAH HUSNA 87.25 76.00 90.00 79.40 100 84.86 A ✔  
33 072211041 KIKI NURMAILA BICARA 84.75 73.00 32.00 72.23 100 70.25 B ✔  
34 072211042 REFFA ANGGRAHENI 89.50 75.00 82.00 86.45 100 85.39 A ✔  

35 072211043 SURYA GALIH ADITAMA 82.50 78.00 52.00 81.08 100 76.90 B ✔  
36 072211044 SHEILA CAMELIA 82.50 44.00 40.00 71.72 100 65.35 C ✔  

37 072211045 DINDA WIDIA APRILIANI
PUTRI

86.75 77.00 88.00 84.67 100 85.86 A ✔  

38 072211046 EGI EMILIANI 83.75 76.00 64.00 66.77 100 75.63 B ✔  
39 072211047 GHEFIRA QAILULLAH 81.25 78.00 84.00 80.67 100 82.88 A ✔  
40 072211048 LETY AGISTINIA 87.00 78.00 86.00 89.65 100 86.96 A ✔  

41 072211049 ANANDA SABRINA
AULIA

81.25 73.00 44.00 65.60 100 70.11 B ✔  

42 072211050 GITALIS DWI NATARINA 79.75 68.00 64.00 71.72 100 74.27 B ✔  
43 072211051 RAHMATUL ADAWIYAH 80.00 69.00 52.00 73.35 100 72.54 B ✔  

44 072211052
MOUREN STEFANIA
AERTS RETTOB 82.50 76.00 72.00 79.85 100 80.19 A ✔

 

45 072211053
MUHAMAD
ARDIANSYAH

80.00 68.00 54.00 86.53 100 76.03 B ✔
 

46 072211056 INDIRA FIDELINA
LENDIANI

78.75 74.00 53.00 69.20 100 72.39 B ✔  

47 072211057
ANNISA ZACHRA
PRATIWI 76.25 60.00 58.00 73.33 100 71.00 B ✔

 

48 072211058
AUDREY AGUSTIN
WIDIANTI 82.50 77.00 80.00 80.15 100 82.06 A ✔

 

49 072211059 NI NYOMAN TRIYANA 78.75 53.00 64.00 78.38 100 72.68 B ✔  
50 072211061 FERDIAN SALEH 75.00 74.00 50.00 67.22 100 70.35 B ✔  

51 072211062
RIFAT
FADHLURRAHMAN
AKBAR

84.50 80.00 66.00 78.93 100 80.06 A ✔
 

52 072211066
KAYLA NIKEN
PUSPARINI 76.25 76.00 76.00 84.37 100 80.56 A ✔

 

53 072211068
MUHAMMAD IKSAN
MAULANA SAMAD

84.25 69.00 48.00 69.50 100 71.84 B ✔
 

54 072211069 ALAN ARDEANSYAH 79.50 74.00 30.00 77.47 100 70.04 B ✔  

55 072211070 AFIFA AFRA
AMATULLAH

76.25 31.00 60.00 74.23 100 65.82 C ✔  

56 072211071
RIZKA MARSILEA
CRENATA 80.00 72.00 80.00 87.67 100 82.32 A ✔

 

57 072211074
DINDA ALEXANDRA
GUNAWAN

65.50 48.00 0.00 57.40 100 49.70 E
 

58 072211075 SITI HUJAIMAH
NURULLAIL

62.50 51.00 38.00 46.80 100 55.13 D  

59 072211076
DAFFA SAIFA
DZULFAQOR 22.50 56.00 0.00 0.00 0 16.83 E

 

Tanggal Cetak : Jumat, 3 Februari 2023, 11:49:44
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Paraf Dosen :

Syafrima Wahyu, S.Si., M.Si.
Apt. Dyah Ayuwati Waluyo, S.Farm., M.Farm


